a6

ZDD22FAODF

2DA1725B42

2DA1725B42

2861872030

2A219A9682

22€1872040

2991CF1F52

ZF21CFIFCT

2DC1CF1FBE

2D21CFIFFA

2851CFBADE

298248BAB9

2AE129F26C

ZAA26£1C90

25528831C1

ZCE2BA9FEC

Z3F2BASFIE

2ZF12BA9FED

75028F4B0D

270289572

Z6E2FO111A

2042831078

2202FEB285

2872FEB275

2542FEB23F

2822FEBOEB

OGGETTO DEL BANDO
(oggetto del lotto identificato del CIG)

ASSISTENZA TECNICA SOFTWARE E HARDWARE

COSTO COPIE E SERVIZI N. 2 FOTOCOPIATRICI

LEASING N. 2 FOTOCOPIATRICI

CONSULENZA FISCALE, AMMINISTRATIVA E DEL LAVORO

PULIZIA SEDE

REVISORE UNICO

TELEFONIA E INTERNET

SERVIZI A RETELUCE

SERVIZI A RETE:GAS

SERVIZI BANCARI ONLINE

TICKETS PASTO

CONSULENZA SICUREZZA SEDE

SPEDIZIONE POSTALI

COLLABORAZIONE AMMINISTRATIVO CONTABILE

COPERTURE ASSICURATIVE VARIE

PULIZIA € PRESIDIO AUDITORIUM C3 PER WSWD2019

VIGILANZA WSWD 2019 AUDITORIUM C3

SALA REGIONE CAMPANIA AUDITORIUM C3

SERVIZIO BUS NAPOLI-BENEVENTO A/R

SITO WEB ORDINE

CARTOLERIA UFFICIO

GESTIONE SOFTWARE ALBO

CONSULENZA LEGALE RELATIVA PREVALENTEMENTE AL SUPPORTO CROAS

CONSULENZA LEGALE RELATIVA PREVALENTEMENTE AL SUPPORTO CROAS

SERVIZI DI PULIZIA LOCALI SEDE

Consulenza informatica hardware e software

IMPORTO DI

PARTECIPANTE PARTECIPANTE Jcbicszone
sicurezza e al netto dell VA
cumissosts | INORMATIC@MENTE Ol rancesca J61000
07971760637 TECNOGROUP S.RL. 407.00
97081660157 BNP PARIBAS LEASE GROUP SA 2008.00
SGGMHLEGE29F8395 MICHELE SAGGESE 032,00
SOSRSRGOHOGFE30Y | CREMLFIRE DI ROSARIO ESPOSITO 402000
oseassatzia | POSIODEGO CLALD0 & ASsOCAT! 6413,00
00488410010 TELECOM ITAUA SPA 210000
06655971007 ENELENERGIA SPA 240000
00484960588 ENISPA 1500.00
05836420967 BANCA PROSSIMA SPA 3000
09429840151 EDENRED ITALIA St 2022,00
07924641215 CERIELLO ANDREA 100000
01436910671 Mall Express Poste Private 5.1 2609.00
MGLGPPESRO1ESZOR MIGLIACCIO GIUSEPPE 3000000
01333250320 ALUANZ SPA 9638,00
00486270630 LA MONDIAL SRL 207,00
01338851007 ISTITUTO DI VIGILANZA ARGO SRL 616,00
80011990639 REGIONE CAMPANIA 317,00
01375101217 EURONOLEGGI SAS DI ORTA CAROLINA 8500
cumissosts | INORMATICGMENTE Ol rancesca 2400000
os9asor1212 CHIMIKART st 189,00
04052261009 HOCHFEILER S.r1. 5015,00
FNIRRT7SH27F839N IAFANO ROBERTO 320000
TMPRRTS 71228835 TEMPESTA ROBERTO €330000
06536061218 MEDITERRANEA SERVICE €6.000,00
cumissosts | INORMATIC@MENTE Ol rancesca 120000

TEMPI DI C

TEMPI DI C uQuIDATE
/FORNITURA ‘OPERA/SERVIZIO ANNO RIFERIMENTO
Data inizio /FORNITURA (importo complessivo
Data ultimazione lavori  dell'appalto al netto dellVA)
2016-02:09 20201231 361000
2015-12:04 20201231 407,00
201512:04 20201231 200800
201602:24 20201231 032,00
20160512 31/12/22020 4020,00
20170725 20221218 6413,00
20160807 20211231 210000
20160930 20211231 240000
2016-12:01 20211231 150000
201612:20 20211231 30.00
20160515 31/12/20121 2922,00
20190801 2021-08-01 0.00
2017-08:09 20211231 a13.00
20190126 2022-01-26 30000,00
20200101 202012:31 9638,00
20200101 20201231 207,00
20200101 20201231 616,00
20200101 20201231 317,00
20200101 20201231 85,00
20190608 2021:06.08 6006,55
20191129 20201231 189,00
2019-10-22 20211022 5015,00
2021-01:01 2023-01:01 €000
2021-01:01 2023-01-01 €000
2021-01:01 2023-01:01 €000
2021-01:01 2023-01:01 €000




2582FEAF67

Z162FCAASE

2734204600

2F22c4816E

2992€8A4AD

2072807788

2C52035D49

2082CC088A

75B2C0AE6C

26€2C61229

2872C80E1C

2222C80€26

2C42893856

2002639003

2252€9281C

2872EATCSS

CONSULENZA FISCALE, AMMINISTRATIVA € DEL LAVORO

LOCAZIONE OPERATIVA STAMPANTE KONICAMINOLTA C2501

FORNITURA CANCELLERIA/CARTOLERIA UFFICIO

FORNITURA MATERIALE UFFICIO

CANCELLERIA UFFICIO

FORNITURA MATERIALE UFFICIO

VARIE UFFICIO

VARIE UFFICIO ED IGIENE

POLIZZA INFORTUNI

SERVIZIO DI DISINFEZIONE EMERGENZA COVID-19 PREVIA PULIZIA STRAORDINARIA
LOCALI SEDE

CONSULENZE LEGALI VARIE

CONSULENZE LEGALI CONCORSO C E DECRETO LEGGE DEL 17/03/2020 20.03.2020

CARD BADGE RILEVAZIONE PRESENZE CONSIGLIERI

NECROLOGIO PADRE CONSIGLIERE PAPA

TELEFONIA FISSA E FIBRA INTERNET

FORNITURA TESTI SERVIZIO SOCIALE

SGGMHL66E29F8395.

97081660157

08948911212

08948911212

08948911212

08948911212

08948911212

08948911212

01333250320

05846371218

TMPRRTS7T22A8835

TMPRRTS7T22A8835

05114850638

05122191009

00488410010

02020150377

MICHELE SAGGESE

BNP PARIBAS LEASE GROUP SA

CHIMIKART Srl

CHIMIKART Srl

CHIMIKART Srl

CHIMIKART Srl

CHIMIKART Srl

CHIMIKART Srl

ALLIANZ SPA

EUROPA CENTRO QUADRIFOGLIO SRL

TEMPESTA ROBERTO

TEMPESTA ROBERTO

MONTUORO SRL

PIEMME PUBBLICITA'

TELECOM ITALIA SPA

SOCIETA" EDITRICE ESCULAPIO SRL

€7.000,00

€3.900,00

€303,00

€122,00

€230,00

€565,00

€100,00

€100,00

€2300,00

€650,00

€800,00

€850,00

€88,00

€310,00

€870,00

€225,00

20210101

20210101

20200101

20200101

20200101

20200101

20200101

20200101

20200101

20200101

20200101

20200101

20200101

20200101

20200101

20200101

2023-01-01

2023-01-01

20201231

20201231

20201231

20201231

20201231

20201231

20201231

20201231

20201231

20201231

20201231

20201231

20201231

20201231

€303,00

€122,00

€230,00

€565,00

€100,00

€100,00

€2.30000

€650,00

€800,00

€850,00

€88,00

€310,00

€225,00




